
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLNÍHO PARLAMENTU 
Zápis č. 6/2022-2023 
Datum konání: 14. 4.2023  
 
Program jednání:   1. úvodní slovo, prezence 
   2. akce v březnu 
   3. školní fórum 
   4. Návrhy pro dalšího setkání 
    
Návrhy z předešlého jednání:  
Lavičky a relaxační zóny v pavilonu druhého stupně – žáci vypracovali pravidla pro používání laviček, která 
budou vyvěšena u lavičky na chodbě.  
 
Zápis:  

1. Úvodní slovo paní učitelka Jaklová 
2. Akce v dubnu: 

o 18.4. – Recyklohraní 
o 17.3. – Matematický klokan 
o 24.3. – Den otevřených dveří + dílny ve školní družině 
o 18.4. – Školní fórum  

3. Školní fórum – 25-30 dětí – od pátých ročníků; diskuze na téma, jak vylepšit město Štětí 
4. Návrhy – nelze zavírat dívčí a klučičí dveře do šaten v tělocvičně, nové lavičky na chodbách v přízemí 

druhého stupně, závory před hlavní vchod; návštěva Domu pro seniory v průběhu vyučování; 
požadavek na zelenou zónu v druhém patře druhého stupně; požadavek na sůl a pepř v jídelně 

 
Příloha: -  
 
Jednání vedl/a: S. Jaklová 
 
Jednání zapsal/a dne: V. Procházková a zástupkyně 9.B, 3.3. 2023 
 
Termín další: 5.5.2023 
 


